
招标评标结果公示

招标编号：HBGS-202303FJ-002001001

一、招标概况

    广水市金盾武装押运金库、枪库建设工程广水市金盾武装押运金库、枪库建设工程于
在湖北省电子招投标交易平台发出投标邀请书，2023年03月29日在广水市开标室501开标，
并于2023年03月29日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，广水市金盾武装押
运护卫有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 武汉亦非凡建筑工程
有限公司

湖北雄建建设工程有
限公司

武汉博源世纪建设工
程有限公司

投标报价
(元)

11743663.98 11752586.23 11750213.92

质量（如有） 合格
符合现行国家有关工
程施工验收规范和标
准的要求 (也称合格)

合格

工期
（交货期、服务期）

180 180 180

项目负责
人（如
有）

姓名 周彬 孙建平 严祥翱

证书名称 建筑工程二级注册建
造师

建筑工程贰级注册建
造师

建筑工程二级注册建
造师

证书编号 鄂242141536826 鄂242161772082 鄂242171987921

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年03月31日至2023年04月04日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：广水市金盾武装押运护卫有限公司

  地址：广水市应山办事处航空南路12号

  联系人：廖先生

  电话（传真）：0722-6245123

2．招标代理机构：湖北众恒永业工程项目管理有限公司

  地址：广水市应山街道苏堤春晓2幢一单元110号

  联系人：闵女士

  电话（传真）：0722-6286766

3．行业主管部门：广水市人民政府

  地址：广水市府前街8号

  联系人：

  电话（传真）：0722-6212345

4．公共资源交易综合监管机构：广水市公共资源交易监督管理局

  地址：广水市应十大道行政服务中心

  联系人：

  电话（传真）：0722-6622866

  备注说明：异议和投诉 1、凡在湖北省电子招投标交易平合参与招标投标活动的投标人
或者其他利害关系人对招标文件（资格预审文件)、评标结果有异议的，必须通过各自的CA
锁登录湖北省电子招投标交易平合后，在系统里提出异议，否则视为无效异议，不予受理；
2、异议和投诉以法人名义提出的，未经投标人的法定代表人签字并加盖公章的不予受理；
3、异议的法人授权委托人或联系人、投诉的法人授权委托人必须是投标人在册人员，必须
提供投标文件递交截止前投标人为其连续缴纳6个月以上社保的明细证明材料（为其缴纳社
保的必须是投标人本身，不得为分公司、子公司或关联公司），否则不予受理；4、经查证
提供的社保证明材料造假，涉嫌出借或借用资质虚假恶意提出异议和投诉的，将依法严肃处
理。

招标人\招标代理机构：湖北众恒永业工程项目管理有限公司 （盖单位章）

2023年03月30日



招标评标结果公示

招标编号：HBGS-202303FJ-002001001

一、招标概况

    广水市金盾武装押运金库、枪库建设工程广水市金盾武装押运金库、枪库建设工程于
在湖北省电子招投标交易平台发出投标邀请书，2023年03月29日在广水市开标室501开标，
并于2023年03月29日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，广水市金盾武装押
运护卫有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 武汉亦非凡建筑工程
有限公司

湖北雄建建设工程有
限公司

武汉博源世纪建设工
程有限公司

投标报价
(元)

11743663.98 11752586.23 11750213.92

质量（如有） 合格
符合现行国家有关工
程施工验收规范和标
准的要求 (也称合格)

合格

工期
（交货期、服务期）

180 180 180

项目负责
人（如
有）

姓名 周彬 孙建平 严祥翱

证书名称 建筑工程二级注册建
造师

建筑工程贰级注册建
造师

建筑工程二级注册建
造师

证书编号 鄂242141536826 鄂242161772082 鄂242171987921

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年03月31日至2023年04月04日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：广水市金盾武装押运护卫有限公司

  地址：广水市应山办事处航空南路12号

  联系人：廖先生

  电话（传真）：0722-6245123

2．招标代理机构：湖北众恒永业工程项目管理有限公司

  地址：广水市应山街道苏堤春晓2幢一单元110号

  联系人：闵女士

  电话（传真）：0722-6286766

3．行业主管部门：广水市人民政府

  地址：广水市府前街8号

  联系人：

  电话（传真）：0722-6212345

4．公共资源交易综合监管机构：广水市公共资源交易监督管理局

  地址：广水市应十大道行政服务中心

  联系人：

  电话（传真）：0722-6622866

  备注说明：异议和投诉 1、凡在湖北省电子招投标交易平合参与招标投标活动的投标人
或者其他利害关系人对招标文件（资格预审文件)、评标结果有异议的，必须通过各自的CA
锁登录湖北省电子招投标交易平合后，在系统里提出异议，否则视为无效异议，不予受理；
2、异议和投诉以法人名义提出的，未经投标人的法定代表人签字并加盖公章的不予受理；
3、异议的法人授权委托人或联系人、投诉的法人授权委托人必须是投标人在册人员，必须
提供投标文件递交截止前投标人为其连续缴纳6个月以上社保的明细证明材料（为其缴纳社
保的必须是投标人本身，不得为分公司、子公司或关联公司），否则不予受理；4、经查证
提供的社保证明材料造假，涉嫌出借或借用资质虚假恶意提出异议和投诉的，将依法严肃处
理。

招标人\招标代理机构：湖北众恒永业工程项目管理有限公司 （盖单位章）

2023年03月30日



招标评标结果公示

招标编号：HBGS-202303FJ-002001001

一、招标概况

    广水市金盾武装押运金库、枪库建设工程广水市金盾武装押运金库、枪库建设工程于
在湖北省电子招投标交易平台发出投标邀请书，2023年03月29日在广水市开标室501开标，
并于2023年03月29日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，广水市金盾武装押
运护卫有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 武汉亦非凡建筑工程
有限公司

湖北雄建建设工程有
限公司

武汉博源世纪建设工
程有限公司

投标报价
(元)

11743663.98 11752586.23 11750213.92

质量（如有） 合格
符合现行国家有关工
程施工验收规范和标
准的要求 (也称合格)

合格

工期
（交货期、服务期）

180 180 180

项目负责
人（如
有）

姓名 周彬 孙建平 严祥翱

证书名称 建筑工程二级注册建
造师

建筑工程贰级注册建
造师

建筑工程二级注册建
造师

证书编号 鄂242141536826 鄂242161772082 鄂242171987921

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年03月31日至2023年04月04日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：广水市金盾武装押运护卫有限公司

  地址：广水市应山办事处航空南路12号

  联系人：廖先生

  电话（传真）：0722-6245123

2．招标代理机构：湖北众恒永业工程项目管理有限公司

  地址：广水市应山街道苏堤春晓2幢一单元110号

  联系人：闵女士

  电话（传真）：0722-6286766

3．行业主管部门：广水市人民政府

  地址：广水市府前街8号

  联系人：

  电话（传真）：0722-6212345

4．公共资源交易综合监管机构：广水市公共资源交易监督管理局

  地址：广水市应十大道行政服务中心

  联系人：

  电话（传真）：0722-6622866

  备注说明：异议和投诉 1、凡在湖北省电子招投标交易平合参与招标投标活动的投标人
或者其他利害关系人对招标文件（资格预审文件)、评标结果有异议的，必须通过各自的CA
锁登录湖北省电子招投标交易平合后，在系统里提出异议，否则视为无效异议，不予受理；
2、异议和投诉以法人名义提出的，未经投标人的法定代表人签字并加盖公章的不予受理；
3、异议的法人授权委托人或联系人、投诉的法人授权委托人必须是投标人在册人员，必须
提供投标文件递交截止前投标人为其连续缴纳6个月以上社保的明细证明材料（为其缴纳社
保的必须是投标人本身，不得为分公司、子公司或关联公司），否则不予受理；4、经查证
提供的社保证明材料造假，涉嫌出借或借用资质虚假恶意提出异议和投诉的，将依法严肃处
理。

招标人\招标代理机构：湖北众恒永业工程项目管理有限公司 （盖单位章）

2023年03月30日


